ASSOCIATS SL  40 60 100 

FAURA-CASAS, 
Auditors Consultors, S.L  5,82 60 65,82 

E X P  2 4 / 1 2 0  

3 

2. Proposta d’adjudicació 

Es proposa a l’Òrgan de contractació l’adjudicació del contracte a favor de LLEAL TULSÀ 
ASSOCIATS SL per un import total de 10.656,00 € (DEU MIL SIS-CENTS 
CINQUANTA-SIS EUROS), IVA exclòs. 

3. Aprovació, si escau, de l’acta de la reunió  

Es proposa aprovar l’acta de la reunió. 

L’òrgan de contractació ACORDA, 

Primer. VALIDAR la documentació aportada per LLEAL TULSÀ ASSOCIATS 
SL, per ajustar-se a dret i als requeriments fixats en els Plecs.  

Segon. PROPOSAR l’adjudicació del contracte de la prestació del servei laboral i 
de gestoria per al Personal CSUC a favor de LLEAL TULSÀ ASSOCIATS SL per un 
import de 10.656,00 € (DEU MIL SIS-CENTS CINQUANTA-SIS EUROS), IVA 
exclòs, en tractar-se d’una oferta que s’adequa als requeriments delimitats en el 
document d’invitació (Exp. 24/120) i dels plecs de clàusules administratives i de 
prescripcions tècniques (Exp. 24/57). 

Tercer. REQUERIR a LLEAL TULSÀ ASSOCIATS SL la documentació prèvia a